a. 1548. 
In nota a) serie : Hoc anno ad Agriensem trans-

latus: subscriptus enim est litteris regiis I. Au
gusti datis: O l a h u s A g r i e n s i s . 

Tom. I. pag. 216 seqq. (Agr.) 
1548. Nicolaus IV. Olahus ex Zagrabi-

ensi: (e) 
1551. Nicolaus Caucellarius. 
1552. Nicolaus Regis Ferdinand! Compater. 
1553. Nicolaus (a). -- Dela a. 1548 pana 

la a. 1553. 
In not'a cj se publica contractulu de 20 Dee. 

1548, intre Regele Ferdinandu, si Nicolau, ce se 
afla si la Peterffy, despre proveutele baserecei 
dein Agri'a. — Er' unde la a. 1552, Nicolau se 
numesce c u m e t r u Regelui Ferdinandu, acesta 
distiutiune is'a datu inca fiendu Episcop u Zagrabiei, 
candu totu de una data se denumise si Cancelariu 
Ungariei; de unde Pray aici le pune prea tardîu. De 
cumetria, vedi diplom'a de a. 1548. publicata mai 
susu (Nr. Archiv. XXXV. pàg. 694 col. 1) unde 
se incepe: Quanta te vero etc. 

Tom. I. pag. 181 seq. (Strigon.) 
1553. Nicolaus Olahus (c). 
1554. 1556. 1558 - 9 . Nicolaus. 
1561. Nicolaus supremus Comes Hontensis. 
1563. 1565. 1 5 6 7 - 8 . Nicolaus (a). 
In not'a c) serie Pray : Ex sanguine princi-

pum Valachiae ortus, ut ipse fatetur. propterea 
O l a h u s , quod notis Valachum notat, dictus. Si 
adauge, cà suindu pre scaunulu metropolitanu, a 
pusu acestu juramentu, care si la Peterfly se afla, 
si noi dereptu curiositate inca-lu producemu aici, 
si de almentrea fiendu scurtu : 

„Ego Nicolaus Olahus, miseratione divina À. 
Eppus. Strigoniensis, juro, quod stătuta et ordina-
tiones huius almae Ecclesiae meae Strigoniensis, 
et Capituli, laudabilesque consuetudines, rationi 
non.obvias, ab antiquo inductas, et veteri obser-

vantia observatas, sollicite òbservabo, ueque infrin-
gam. Item honorem, commodura, et utilitatem eius-
dem Ecclesiae Strigoniensis, et Capituli, Consilio, 
favore, et auxilio procurabo, et defendam. Quod-
que res, et Bona, tam mobilia pretiosiora, quam 
immobilia, utpote Oppida, villas, aliasque posses-
siones, ac Jura possessionum, ac proventuum, pri-
vilegiaque tam a Divis Regibus, quam a Sanctis-
simis Pontificibus ab antiquo concessa, et ad ipsani 
Ecclesiam meam, et Capitulum, spectantia ac per-
tinentia, non vendam, non donabo, non impigno-
rabo, nec sub colore aliquo alienabo, distraham, 
aut dissipabo, etiam cum consensu Capituli dictae 
Ecclesiae meae, inconsulta Sede Apostolica. Imo 
quoquomodo distracta, alienata, et dissipata, pro 
posse meo recuperabo. Ita me Deus adjuvet, et 
haec Sancta Dei Evangelia, ac Sanctus Adal
berta s."